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Allah’ın Kulu ve Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.)

Bir sure tanıyorum: Kafirun suresi ve anlamı

Sure adını, ilk ayetinde geçen ve “İnkârcılar” anlamına gelen “kâfirun” kelime-

sinden almıştır. Kâfirlere hitap ettiği için bu ismi almıştır. Mekke’de indirilmiştir 

ve Kuran-ı Kerim’in 109. Suresidir. 

Konusu:

Surede, Hz. Peygamber’in inkârcılarla şirk ve sapkınlıkta birleşemeyeceği an-

latılmakta ve İslâm dininin şirkten uzak tutulması hedeflenmektedir. 

Kavram Şirk: Allah’a ortak koşmak anlamına gelir.

Dikkat

! Surede her ne kadar ilk anda Mekkeli müşrikler muhatap alın-
makta ise de, genel anlamda tüm inanmayanların muhatap 
olacağı açıktır. Bu hitap, sadece Peygamberimizin dönemiyle 
kayıtlı olmayıp, günümüze kadar her asrı içine almaktadır. 

Müşrikler peygamberimize putlara ibadet etmesini teklif etmişler, buna karşılık 

kendilerinin de Allah’a ibadet edeceklerini söylemişlerdi. Bu teklifin arkasında 

bir oyun olduğu çok açıktı. 

Bir peygamberin ve bir Müslümanın bir anlık dahi olsa Allah’tan başkasına 

ibadet etmesi mümkün değildir. Bu nedenle, bu surede müşriklerin teklifleri 

reddedilirken, “siz benim ibadet ettiğime ibadet etmezsiniz” demek suretiyle, 

müşriklerin hile ve oyunlarını da ortaya koymuş olmaktadır. 



D D Y  Y A Y I N L A R I 101

Allah’ın Kulu ve Elçisi Hz. Muhammed (s.a.v.)

Kafirun Suresi Arapça Okunuşu

Kafirun Suresi Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmânirrahîm.

1- Kul yâ eyyühel kâfirûn

2- Lâ  a’büdü mâ ta’büdûn

3- Ve lâ entüm âbidûne mâ a’büd

4- Ve lâ ene âbidün mâ abedtüm

5- Ve lâ entüm âbidûne mâ a’büd

6- Leküm dînüküm veliye dîn

Kafirun Suresi Anlamı

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla.

1- (Ey Muhammed!) De ki: Ey inkârcılar! 

2- Ben sizin taptıklarınıza tapmam. 

3- Benim taptığıma da sizler tapmazsınız. 

4- Ben de sizin taptığınıza tapacak değilim. 

5- Benim taptığıma da sizler tapmıyorsunuz. 

6- Sizin dininiz size, benim dinim banadır.
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Su, ateş ve ahlak dostluk kurmuşlar. Bir gün ormanda dolaş-

maya çıkmışlar. Fakat bir müddet sonra içlerine bir korkudur 

düşmüş. Orman çok büyük ve çok karmaşıkmış. 

Her türlü ihtimale karşı birbirlerini kaybederlerse, nasıl bulacaklarını düşünme-

ye başlamışlar.

Ateş ve ahlak suya sormuş:

-“Kaybolursan seni nasıl bulacağız?”

Su cevaplamış:

“Nerede bir şırıltı duyarsanız ben oradayım.” demiş.

Sıra ateşe gelmiş.

Su: -“Seni yitirirsek ne yapalım?” diye sormuş.

Ateş:-“Duman gördüğünüz yerde ben varım.” cevabını vermiş.

Sıra ahlaka gelince cevabı şu olmuş:

-“Beni asla kaybetmeyin; eğer kaybederseniz, bir daha asla bulamazsınız!”

Okuma	Parçası




